
PELO CAMPO E CIDADE
ADM. 2017 - 2020

PORTARIA N? 375/2020

NOMEAR MEMBROS DO CONSELHO MUNICIPAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR {CAE).

Rubemar Paulinho Salbego, Prefeito Municipal de São Francisco de Assis, usando das
atribuições legais e com base em lei,

RESOLVE:

Nomear os membros do Conselho Municipal de Alimentação Escolar (CAE), ficando assim
constituído:

REPRESENTANTE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL
Titular: Clarize Fogliato Trombini
Suplente: Jeane Terezinha Vessozi Monteiro

REPRESENTANTE DOS TRABALHADORES DA ÁREA DA EDUCAÇÃO
Titular: Cirlene de Melo Veiga
Suplente: Cleusa Rejane Lambertí Aguiar
Titular: Marilei Gripa Nicola
Suplente: Jocíele Maciel Rodrigues

REPRESENTANTE DOS PAIS DE ALUNOS
Titular: Fátima Severo
Suplente: Elidiane Carpes da Silva
Titular: Gilsani Gonçalves Trombini
Suplente: Vanessa Righes Sudati

REPRESENTANTE DAS SOCIEDADES CIVIS ORGANIZADAS
Titular: Aureliano Prado Pires
Suplente: Carmen Regina Cáceres Nunes
Titular: Carmem Piíuco Estivalet
Suplente: Dorvalina Furquim Salbego

Gabinete do Prefeito Municipal de 5ão\Fra/nci

Rubemar
Prefeit

Registre-se e Pub.Iique-^e
Data supra

Silvio
Secretárij/Muni/ípal da Administração e Planejamento

Assis, em 3 de junho de 2020.

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE ASSIS - RS - CNPJ! 87.896.882/OO01 -O1
RUA JOÃO MOREIRA, 1707 - FONE: (55) 3252.1414 - CEP: 9761O-000


